
Einsatzwagen morgens/vormittags

Linie 9 Linie 45

Haltestellen Mo-Fr Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr

Information zur Fahrt S Information zur Fahrt S S

Meimersdorf, Am Reben 07:03 Kronsburg 07:04

Kleinflintbeker Weg 07:04 Reesenberg 07:05

Am Dorfplatz 07:05 Lindenhain 07:06

Goldregenholz 07:07 Kieler Weg 07:07

Am Biberbach 07:08 Grot Steenbusch 07:08

Meimersdorf, Schule 07:09 Odbarsweg 07:09

Bustorfer Weg 07:10 Solldiekwall 07:10

Grot Steenbusch 07:11 Braunstraße 07:12

Odbarsweg 07:12 Liebigstraße 07:13

Solldiekswall 07:13 Moorsee, Dorfplatz 06:58 |

Braunstraße 07:15 Schlüsbek 07:01 |

Liebigstraße 07:16 Rönne, Dorf 07:06 |

Bunsenstraße (Ersatz) 07:12 Götenhof 07:07 |

Kreisauer Straße 07:16 Beekkate 07:08 |

Weinberg 07:26 Marconistraße 07:09 |

Schulzentrum E'hagen 07:33 Edisonstraße | |

Bunsenstraße (Ersatz) | 07:16

Kreisauer Straße 07:14 07:17

Schoolkamp 07:16 07:19

Buschkoppel 07:18 07:21 > Umstieg möglich!

Hubertus 07:20 07:23

Alte Siedlung 07:21 07:24

Nelkenweg 07:26 |

Weinberg 07:28 |

Andreas-Hofer-Platz 07:30 |

Teplitzer Allee 07:32 |

Schulzentrum Elmschenhagen 07:35 |

TÜV 07:25

Ostring/B76 07:28

Preetzer Straße/Ostring 07:30

Am Langsee 07:31

Geschwister-Scholl-Straße 07:33

Hans-Geiger-Gymnasium 07:35

S: an Schultagen

Angaben ohne Gewähr

Durch bewegliche Ferientage oder Einzelabsprache mit den Schulen

kann es zu Änderungen oder zum Ausfall von Fahrten kommen.

Fahrplanänderung aufgrund

Sperrung Wellseedamm BA 4

(03.07. - 14.07.2025)

Fahrplanänderung aufgrund

Sperrung Wellseedamm BA 4

(03.07. - 14.07.2025)


